- 1 -

2023 年 8 月 28 日

各 位

会社名 株式会社 TSON

(コード番号 3456 TOKYO PRO Market)

代表者名 代 表 取 締 役 加藤 冬樹

問合せ先 取締役経営管理部長 加藤 隆弘

T E L： 052-589-1441

U R L： https://www.tson.co.jp

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、2023 年 8 月 28 日開催の取締役会において、2023 年９月 26 日開催予定の当社

第 15 期定時株主総会に、「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的・理由

 （１）当社の資金調達の現状に即し、現行定款第２条（目的）につきまして事業目的の

一部を削除するものであります。

２．定款変更の時期

  定款変更のための株主総会開催日：2023 年９月 26 日（火曜日）

  定款変更の効力発生日：2023 年９月 26 日（火曜日）

３．定款変更の内容

 変更の内容は、以下のとおりであります。

 なお、本議案における定款変更については、本総会終結の時をもって効力が発生する

ものといたします。

  （下線は変更部分を示します）

現行定款 変更案

（目  的）

第２条    （現行どおり）

１．～９． （現行どおり）

１０．金融商品取引法に規定する第二種金

（目  的）

第２条    （現行どおり）

１．～９． （現行どおり）

  （削   除）

- 2 -

現行定款 変更案

  融商品取引業

１１．住宅ローン事務代行

１２．損害保険代理店業務

１３．前各号に付帯関連する一切の業務

１０．住宅ローン事務代行

１１．損害保険代理店業務

１２．前各号に付帯関連する一切の業務